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EDITAL Nº 008/2022 
DE 02 DE FEVEREIRO DE 2022 

 
DIVULGA A TOTALIZAÇÃO DA PONTUAÇÃO PRELIMINAR RELATIVA 
AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR 
PRAZO DETERMINADO Nº 003/2021. 
 

VALENTIM GELAIN, Vice-Prefeito no exercício do cargo 
de Prefeito Municipal de São José do Ouro – RS, no uso de suas 
atribuições legais, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados a 
TOTALIZAÇÃO DA PONTUAÇÃO PRELIMINAR relativas PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO Nº 003/2021, 
conforme as disposições do item 7, 7.1 e 7.2, do Edital nº 040/2021, de 
27.12.2021, como segue: 

PROFESSOR 
ENS. FUND. SÉRIES INICIAIS - GRADUAÇÃO EM PEDAGOGIA SÉRIES INICIAIS 

Candidato(a) Pontuação 
01 Amanda Barboza Fachin 30 
02 Ana Rosely Amaral 65 
03 Anajara Marchioro Mucke 65 
04  Daiane Santos de Oliveira 55 
05 Diana Tonello 55 
06 Eroni Fátima de Lima Figueiredo 65 
07 Geni Maria Beltame Ferreira 65 
08 Glauciane Consalter de Campos 15 
09 Idiane Carvalho de Barros Bombarda 50 
10 Isadora Machado da Silva 35 
11 Jaine Koche da Silva 65 
12 Juceara de Godoy Perinetto 65 
13 Juliane Lorandi 30 
14 Juvelina da Silva Soso 55 
15 Kaline Elisabeth Lopes da Silva 65 
16 Karine Varela Vieira 65 
17 Maiqueli Rossato Vieira 55 
18 Margarete Beltrame Ferreira Dutra 60 
19 Marisa Aparecida de Camargo 65 
20 Marivete Vacchin Mioranza 65 
21 Marli de Fátima Fabro Gasperin 65 
22 Micheli Alves de Matos 66 
23 Nedi Trindade Rodrigues 55 
24 Rosangela Luciano 65 
25 Roseli Siqueira 35 
26 Silvana da Rosa Girardi 65 
27 Soeli Hoffmann do Prado 55 
28 Taciane Vieira Vacchin 45 
29 Tatiane Leila Salvati 30 
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HISTÓRIA - HABILITAÇÃO EM HISTÓRIA 

Candidato(a) Pontuação 
01 Carolina da Luz Teles Ferreira 55 
02 Carolyne Macagnan da Costa 65 
03 Gizeli Machado Rossi 20 
04  Marizete Manfron 65 
05 Milena de Souza Lazari 55 
06 Nedi Trindade Rodrigues 55 
07 Simone Tosso Mendes 65 
08 Solange Maria Copatti 65 

 

CIÊNCIAS FÍSICAS E BIOLÓGIAS 
Candidato(a) Pontuação 

01 Adriana de Souza 55 
02 Camila Slaviero 65 
03 Diana Dal Moro 00 
04  Delmara Juliana Perineto Clamer 65 
05 Edinara Maria Scorteganha 10 
06 Giovana Zanella de Lima 65 

 

GEOGRAFIA - HABILITAÇÃO EM GEOGRAFIA 
Candidato(a) Pontuação 

01 Iria Rigo 40 
02 Mirian Terezinha Deon 65 
03 Silvana da Rosa Girardi 65 
04  Solange Maria Copatti 65 

 
EDUCAÇÃO INFANTIL – GRADUAÇÃO EM PEDAGOGIA EDUCAÇÃO INFANTIL 

Candidato(a) Pontuação 
01 Aline Confortim 55 
02 Amanda Barbosa Fachin 30 
03 Ana Carolina Veronez Tartarti 20 
04 Ana Rosely Amaral 65 
05 Anajara Marchioro Mucke 65 
06 Beatriz Gisele Pasinato 20 
07 Cristiane Aparecida da Silva 65 
08 Daiane Santos Oliveira 55 
09 Diana Tonello 55 
10 Edileia Soso de Matos  55 
11 Gleice Colombelli Dal Moro 50 
12 Idiane Carvalho de Barros Bombarda 50 
13 Isadora Machado da Sila 35 
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14 Jaine Koche da Silva 65 
15 Juliana Lorandi 30 
16 Juvelina de Lima Soso 55 
17 Kaline Elisabeth Lopes da Silva 65 
18 Maquieli Rossato Vieira 55 
19 Maquieli Zucco 55 
20 Margarete Beltrame Ferreira Dutra 60 
21 Marivete Vacchin Mioranza 65 
22 Marli de Fátima Fabro Gasperin 65 
23 Marisa Aparecida de Camargo 65 
24 Michele Alves de Matos 65 
25 Nadir de Assis Zanella 65 
26 Paula Luiza Silvestrini 50 
27 Rosangela Luciano 65 
28 Roseli Siqueira 35 

 
LINGUA PORTUGUESA – FORMAÇÃO EM LETRAS –  

Candidato(a) Pontuação 
01 Abel Primieri 20 
02 Ana Flavia Pieri Cioato 55 
03 Marcelina Lucia Zanela 65 
04 Monica Pegorini 65 
05 Rita Rodrigues Batista 55 
06 Rosane Aparecida Antunes Zeni 65 
07 Talita Maria Camargo Orlando 20 

Os interessados poderão interpor recurso escrito 
perante a Comissão, no prazo de três dias uteis, sendo este o primeiro 
dia útil subsequente ao da publicação do presente Edital. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

SÃO JOSÉ DO OURO, 02 DE FEVEREIRO DE 2022 
 
 
 

Valentim Gelain  
Prefeito Municipal em exercício  

 
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 
EM 02 DE FEVEREIRO DE 2022 
 
 
 
   Zeferino Marcante  
Sec. Geral da Administração  


